別記様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　群馬県知事　山本　一太　様

所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　印

令和　　年度群馬県手話・要約筆記講習会開催事業補助金交付申請書

　このことについて、下記のとおり補助金を交付されたく、群馬県手話・要約筆記講習会開催事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　金　　　　　　円

２　添付書類
　（１）所要額調書（別紙１）
　（２）事業計画書（別紙２）
　（３）収支計算書（別紙３）
　（４）定款等、団体の概要がわかるもの

＜口座振込先＞
	振替金融機関名

	本・支店名

	預金の種別

	口座番号

	預金名義

	預金名義ﾌﾘｶﾞﾅ